ПРОТОКОЛ №2

Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Нагорского сельсовета
21.10.2020 года

          с. Нагорское
14 час.  00 мин.

Конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Нагорского сельсовета (далее – Конкурсная комиссия) в составе членов Конкурсной комиссии:

Суслова Ирина Андреевна – заместитель председателя Конкурсной комиссии, учитель Нагорской СОШ, депутат Нагорской сельской Думы шестого созыва;
Менщикова Анна Николаевна – секретарь Конкурсной комиссии, управляющий делами Администрации Нагорского сельсовета;
Лобова Анна Викторовна – член Конкурсной комиссии, оператор АО «Почта России».
На заседании комиссии физически присутствуют 3 члена комиссии;
Комогоров Сергей Анатольевич – председатель Конкурсной комиссии, первый заместитель Главы Притобольного района и Требух Наталья Викторовна - член Конкурсной комиссии участвуют в заседании Конкурсной комиссии посредствам «WhatsApp» (бесплатной системы мгновенного обмена текстовыми сообщениями для мобильных и иных платформ с поддержкой голосовой и видеосвязи).
Всего на заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии.
Повестка дня:
О проведении проверки достоверности представленных гражданами для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Нагорского сельсовета (далее – Конкурс) сведений и документов.
Голосовали по вопросу утверждения повестки:

«За» - _5__, «Против» - _0__, «Воздержались» - 0___.
Решили: утвердить предложенную повестку дня.
По вопросу повестки дня секретарем Конкурсной комиссии:

1) оглашен список граждан, представивших документы для участия в Конкурсе;

2) членам Конкурсной комиссии эти документы представлены для ознакомления.

В соответствии с пунктом 32 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Нагорского сельсовета, утвержденного решением Нагорской сельской Думы, после окончания срока приема документов для участия в Конкурсе Конкурсная комиссия в срок не более 30 дней осуществляет проверку достоверности представленных гражданами сведений и документов.

В связи с тем, что срок приема документов для участия в Конкурсе окончен, председателем Конкурсной комиссии предложено принять решение об осуществлении проверки достоверности представленных для участия в Конкурсе сведений и документов, в том числе путем направления соответствующих запросов. Других предложений не последовало.

Голосовали:

«За» - 5___, «Против» - __0__, «Воздержались» - __0__.
Решили: осуществить проверку достоверности представленных гражданами для участия в Конкурсе сведений и документов, в том числе путем направления соответствующих запросов, в отношении: Катуниной Ирины Ивановны, Екимовой Ларисы Александровны.
	Председатель Конкурсной комиссии

	     __________________

	С.А. Комогоров

	Заместитель председателя Конкурсной комиссии

	     __________________

	И.А. Суслова

	Секретарь Конкурсной комиссии

	     __________________

	А.Н. Менщикова

	Члены Конкурсной комиссии

	     __________________

	А.В. Лобова

		     __________________

	Н.В. Требух